
12030 CRISSOLO (CN) 
Via Umberto I°, n. 39 – tel. 0175 94902 – fax 0175 94958 – e mail: municipio@comune.crissolo.it 

c.f. 85000690041 – p. IVA 01661910040 – C.C.Postale 15714124 

 
 

COMUNE DI CRISSOLO 
 

Prot. n.  1550 
 
                            ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE N. 14/2012 
 

 

I L    S I N D A C O 
 
 

 VISTO il verbale di sopralluogo N. 01/G.S./2012; in data 26/06/2012, del Dr. Giovanni 
Scelzo del Servizio Veterinario Sanità Animale dell’ ASL CN1 di Fossano-Savigliano-
Saluzzo, con il quale viene disposta la RIMOZIONE di un capo bovino contrassegnato 
con il seguente n.: IT 001990140320  di proprietà di AGU’ Silvia e detenuto da GENRE 
Tomaso e Costanzo in località Furnai,  morto in località “ingresso della Grotta di Rio 
Martino” a causa diroccamento e situata nell’alveo del rio Martino.  

 VISTO il Regolamento di Polizia Veterinaria D.P.R. 08.02.1954, n. 320; 
 VISTO l’art. 32 Legge 23.12.1978, n. 833; 
 VISTO l’art. 54 D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 VISTO il D.Lvo 14.12.1992, n. 508; 
 

O R D I N A 
 

Alla Sig.ra AGU’ Silvia nata a Torino il 6.10.1985, residente a Crissolo in Borgata Serre 
Uberto 43, nella sua qualità di proprietaria del capo bovino di cui sopra, la RIMOZIONE 
delle spoglie animali in oggetto mediante elicottero non essendo possibile il 
raggiungimento della località con altro mezzo. 
 
Crissolo, 26.06.2012 
 
           IL VICE SINDACO 
                                                                                                       RE Fabrizio 

 
 

VERBALE DI AVVENUTA RIMOZIONE 
 

COMUNE DI CRISSOLO 
 

 
L’anno duemiladodici del mese di giugno addì __________ in loc. ingresso Grotta di Rio Martino, 
alle ore ______ il sottoscritto agente di polizia municipale ha constatato che la rimozione delle 
spoglie animali oggetto dell’Ordinanza n. 14/20012 del 26.6.2012 è avvenuta con l’osservanza 
delle prescrizioni impartite. 
 
                                                                                                                      L’Agente di P.L.  

             
_____________________________ 


